[bookmark: _GoBack]Список на студенти по стоматологија за полагање на усниот испит по ИНФЕКТОЛОГИЈА  во ЈАНУАРСКА испитна сесија во 2023 год.

Студентите да се јават со индекс на 20.01.2022 година, во 09 часот, на Клиниката за инфективни болести и фебрилни состојби,  кај назначениот професор за полагање.
                     име                 презиме        индекс        насока        факултет         бодови    професор
	1. 
	Шпетим
	Џеладини
	7559
	ДДМ/16
	СТОМФ
	К
	

	2.    
	Мухамед
	Лусјани
	7603
	ДДМ/16
	СТОМФ
	26.5
	Миленковиќ

	3. 
	Ендрит
	Зуфери
	7553
	ДДМ/16
	СТОМФ
	27.5
	Миленковиќ

	4. 
	Катерина
	Лозановска
	7586
	ДДМ/16
	СТОМФ
	21.5
	Стојковска

	5. 
	Марија
	Карчова
	7308
	ДДМ/16
	СТОМФ
	25
	Стојковска

	6. 
	Ребека
	Јовановска
	7608
	ДДМ/16
	СТОМФ
	25.5
	Кондова

	7. 
	Ферхад
	Ѓул
	7406
	ДДМ/16
	СТОМФ
	28
	Кондова

	8. 
	Диелза
	Хасани
	7241
	ДДМ/16
	СТОМФ
	К
	

	9. 
	Анда
	Бина
	7550
	ДДМ/16
	СТОМФ
	21
	Цветановска

	10. 
	Канита
	Алиу
	7547
	ДДМ/16
	СТОМФ
	26
	Цветановска

	11. 
	Стефан
	Спасовски
	7563
	ДДМ/16
	СТОМФ
	27.5
	Цветановска

	12. 
	Христина
	Ралис
	7557
	ДДМ/16
	СТОМФ
	29
	Босилковски

	13. 
	Мирјана
	Вуруна
	7551
	ДДМ/16
	СТОМФ
	27.5
	Босилковски

	14. 
	Ангел
	Цветковски
	7567
	ДДМ/16
	СТОМФ
	19
	Гроздановски

	15. 
	Наталија
	Георгиева
	7560
	ДДМ/16
	СТОМФ
	26
	Гроздановски

	16. 
	Марио
	Младеновски
	7525
	ДДМ/16
	СТОМФ
	К
	

	17. 
	Ивана
	Манчевска
	7555
	ДДМ/16
	СТОМФ
	26
	Гроздановски

	18. 
	Нурџане
	Етеми
	7580
	ДДМ/16
	СТОМФ
	К
	

	19. 
	Гонџа
	Заческа
	7552
	ДДМ/16
	СТОМФ
	28
	Миленковиќ

	20. 
	Филип
	Соколовски
	7478
	ДДМ/16
	СТОМФ
	23.5
	Миленковиќ

	21. 
	Мила
	Даштевска
	7564
	ДДМ/16
	СТОМФ
	28
	Стојковска

	22. 
	Андреј
	Стојановски
	7412
	ДДМ/16
	СТОМФ
	18
	Стојковска

	23. 
	Хајат
	Одат
	6683
	ДДМ/16
	СТОМФ
	К
	

	24. 
	Михаил
	Бозаџиев
	7477
	ДДМ/16
	СТОМФ
	11
	

	25. 
	Марија
	Симоновска
	7561
	ДДМ/16
	СТОМФ
	29
	Кондова

	26. 
	Димитар
	Костадинов
	7554
	ДДМ/16
	СТОМФ
	23.5
	Кондова

	27. 
	Сара
	Бушевска
	7521
	ДДМ/16
	СТОМФ
	6
	

	28. 
	Еда
	Рамадан
	7581
	ДДМ/16
	СТОМФ
	27.5
	Цветановска

	29. 
	Бојана
	Алексовска
	7585
	ДДМ/16
	СТОМФ
	29
	Цветановска

	30. 
	Андреј
	Стојаноски
	7589
	ДДМ/16
	СТОМФ
	26.5
	Босилковски

	31. 
	Љубица
	Тренчева
	7420
	ДДМ/16
	СТОМФ
	21
	Босилковски

	32. 
	Анамарија
	Каревска
	7502
	ДДМ/16
	СТОМФ
	18
	Гроздановски

	33. 
	Сара
	Демири
	7496
	ДДМ/16
	СТОМФ
	К
	

	34. 
	Мељехат
	Бериша
	7342
	ДДМ/16
	СТОМФ
	20.5
	Гроздановски

	35. 
	Ида
	Рамадан
	7570
	ДДМ/16
	СТОМФ
	26.5
	Стојковска

	36. 
	Аце
	Иванов
	7506
	ДДМ/16
	СТОМФ
	10
	

	37. 
	Анди
	Ислами
	7572
	ДДМ/16
	СТОМФ
	27
	Кондова

	38. 
	Стефан
	Штерјов
	7565
	ДДМ/16
	СТОМФ
	23.5
	Босилковски

	39. 
	Каролина
	Петровска
	7588
	ДДМ/16
	СТОМФ
	27.5
	Гроздановски

	40. 
	Марта
	Цековска
	7577
	ДДМ/16
	СТОМФ
	27.5
	Цветановска




Раководител на катедра                                                          				18.01.2023
Проф д-р С. Стојковска

Одговорен професор
Проф д-р Марија Цветановска
